
27
3/

20
20

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

VPUST HL541 
Sprchová podlahová vpust se zápachovým uzávěrem „Primus blue“ 
(hybridní ZU jak vodní, tak mechanický systém), s izolačním límcem 
na stěrkové izolace, inovativní prvek do mokrých/suchých prostor  
s jedinečnou montáží!

HL541 nahrazuje při projektování a montáži kombinaci vpust HL510NPr 
(HL90Pr) + izolační soupravu HL83.M. Jako kompletní provedení včetně 
dodávané hydroizolační manžety na stěrkové izolace.

POUŽITÍ: 
Převážně v nadzemních podlažích budov, kde se pro utěsnění používají 
pod dlaždicemi stěrkové izolace.

TECHNICKÁ DATA:
• maximální průtok: 0,5 l/s
• připojení: DN40/DN50
• materiál: PP, nerezová ocel
• třída zatížení K3 - max. 300 kg
• vodní zápachová uzávěrka, výška: 25 mm
• těsnost v potrubí: při podtlaku: do 400 Pascal;  

při přetlaku: do 800 Pascal
• těsný proti zpětnému vztlaku v potrubí do 0,05 bar (50cm)

montážní video

ULOŽENÍ TĚLESA VPUSTI

VYROVNANÝ NÁSTAVEC 
S RÁMEČKEM - DLAŽBA

PO ZABETONOVÁNÍ 
- ZKRÁCENÍ NÁSTAVCE

KONEČNÝ VZHLED, 
NEREZOVÝ RÁM I MŘÍŽKA

UTĚSNĚNÍ NA STĚRKOVOU IZOLACI

|

Sprchová podlahová vpust HL541
novinka v sortimentu

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.

https://youtu.be/DRorq2oV8KQ
http://www.gcskupina.cz

